PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS Nº 002-2025-ZRN°IX

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE PERSONAL DE APOYO PARA LA SUBUNIDAD DE BASE GRÁFICA REGISTRAL RESULTADO DE LA EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTO

NOTA MÍNIMA APROBATORIA: 13

N°	APELLIDOS Y NOMBRES (en orden alfabético)	NOTA	CALIFICACIÓN: APTO / NO APTO
	INGENIERO PARA LA OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE		
1	ANGULO CERMEÑO JONATHAN HERMINIO	17	APTO
2	CHIPANA COA HOWER ANGEL	. 17	APTO
	INGENIERO PARA LA OFICINA REGISTRAL DE HUACHO		
3	ROCCA AÑANCA ERICK LEONARDO	18	APTO
4	YARLAQUE FIGUEROA ALVARO GONZALO	18	APTO
	INGENIERO PARA LA SEDE LIMA		
5	ARAUJO HUAMANI MAGALI EDITH	17	APTO
6	FLORES CONDORI LUIS ALBERTO	17	APTO
7	GUTIERREZ ARROYO IOSSIF VLADIMIR	NSP	NO APTO
8	ORTEGA COTRINA ANGELA VANESSA	NSP	NO APTO
9	YNCIO QUIROZ CÉSAR GUSTAVO	19	APTO
	TECNICO EN CATASTRO PARA LA OFICINA REGISTRAL BARRANCA		
10	CATAÑO POZO CRISTIAN JESUS	17	APTO
11	CHAPILLIQUEN ROJAS SARA YVONNE	14	APTO
12	CIEZA PÉREZ LUCÍA ALEXANDRA	19	APTO
13	CUBA CUBA KAREM JARET	12	NO APTO
14	FERNANDEZ ARENAS HAML HEYNER	18	APTO
15	LEON TAMAYO JESUS HERNAN	17	APTO
16	MACHACA RAMIREZ JONATHAN WILFREDO	16	APTO
17	MEDRANO FABIAN JHONATHAN KENDY	20	APTO
18	VIDAL GAMARRA ANCELMO	19	APTO
19	VIVAS DE LA CRUZ, TANIA RIBERATA	18	APTO

*NSP =NO SE PRESENTO

Los postulantes con nota aprobatoria y declarados Aptos pasan a la etapa de Evaluación Curricular, según detalle:

Presentación de documentación indicada en la Ficha de Postulante y Anexos (Anexos 2C, 2D), tal como se indica en las bases.

La documentación debe ser remitida al correo electrónico: convocatoriascas_lima@sunarp.gob.pe Colocar en el asunto: CAS N° 002-2025-SUNARP/ZRNIX + Apellidos y Nombres (del postulante) + Oficina Registral o Sede a postular

Adjuntando estrictamente lo requerido en las bases, foliada y suscrita por el postulante, la misma debe estar contenida en un solo archivo pdf con el apellido y nombre del postulante, el día **LUNES 10 DE FEBRERO DE 2025** en el horario comprendido de 8:00 a 17:00 horas. (ÚNICO DÍA Y HORA).

Jesús María, 06 de febrero de 2025 Comité de Selección

